
2021年4月現在

※特定原材料７品目抜粋

品名 小麦 乳成分 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 りんご 辛さ 表示添加物

プレミアムコータスカレールウ 〇 〇 〇 〇 〇 3

プレミアムコータスデミグラスルウ 〇 〇 〇 〇 〇

プレミアムコータスベシャメルルウ 〇 〇 〇 〇

やさいかれー 1 不使用

ホワイトルウ(ＮＡＩＳ)

ハヤシルウ(ＮＡＩＳ)

コータスカレールウ甘口 〇 〇 〇 〇 〇 2

コータスカレールウ中辛 〇 〇 〇 〇 〇 4

コータスカレールウ辛口 〇 〇 〇 〇 〇 5

横濱レトロカリー甘口 〇 〇 〇 2

横濱レトロカリー中辛 〇 〇 〇 3

黒欧カレールウ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 3

デラックスキングカレールウ中辛 〇 〇 〇 3

キングカレールウ甘口 〇 〇 〇 1

キングカレールウ中辛 〇 〇 〇 3

ライフカレールウ 〇 〇 〇 3

ソフトカレールウ 〇 〇 〇 1 不使用

キッズカレールウ甘口 〇 〇 0 不使用

キッズカレールウ中辛 〇 〇 2 不使用

ノンオイルカレー甘口 〇 〇 2

ホワイトカレールウ 〇 〇 〇 1 不使用

スープカレールウ(マイルド) 〇 〇 〇 〇 0 不使用

スープカレールウ(ホット) 〇 〇 〇 〇 3 不使用

南ばんカレー 〇 3 不使用

デラックスビーフシチュー 〇 〇 〇 〇

ハヤシルウ 〇

ハヤシルウソフト 〇

ベシャメルルウ 〇 〇 〇 〇

ベシャメルルウ（CaFe） 〇 〇 〇 〇

ホワイトルウ 〇 〇 〇 不使用

コーンポタージュ(ルウタイプ) 〇 〇 〇 〇

パンプキンポタージュ(ルウタイプ) 〇 〇 不使用

じゃがいもポタージュ(ルウタイプ) 〇 〇 不使用

トマトスープ(ルウタイプ) 〇 不使用

コーンポタージュルウ(ライト) 〇 〇 〇

コーンポタージュルウ(FFe) 〇 〇 〇

塩コショー　　　　　　　　　 不使用

香草塩　　　　　　　　　　　 不使用

ハーブシーズニングバジル　　 〇 〇 〇

タンドリーシーズニング（B） 〇 〇

カレードミート　　　　　　　

グリルシーズニング　　　　　 〇 〇

からあげ粉ペッパー風味　　　 〇 〇 〇 〇

からあげ粉タンドリー風味　　 〇

チリパウダー　　　　　　　　 不使用

ジャンバラヤミックス　　　　 〇 〇 〇 〇

ガラムマサラ　　　　　　　　 不使用

マサラマイルド　　　　　　　 不使用

食彩マサラ　　　　　　　　　 不使用

フライドチキンスパイス　　　 不使用

五香粉　　　　　　　　　　　 不使用

カレーソースコータス            〇 〇 〇 〇 〇 〇

炒めるカレー　　　　　   　  〇

炒めるタンドリー                   〇 〇

カレーラーメンスープ　　　 〇 〇 〇 〇

ドライカレーミックス            〇 〇 〇 〇

ホットカリースパイス           不使用

タイカレーミックス（グリーン） 〇 4
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　　　　　　アレルゲン表示一覧表（辛さ・表示添加物不使用表示付き）
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※特定原材料に準ずるもの２１品目抜粋
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